ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2018 г. N 1465

ОБ УПРАЗДНЕНИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ИНВЕСТИЦИОННЫМ

ПРОЕКТАМ, ИМЕЮЩИМ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННОЕ, РЕГИОНАЛЬНОЕ

И МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ЗНАЧЕНИЕ, И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Упразднить Правительственную комиссию по инвестиционным проектам, имеющим

общегосударственное, региональное и межрегиональное значение.

2. Признать утратившими силу решения Правительства Российской Федерации по перечню согласно

приложению.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 1 декабря 2018 г. N 1465

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Постановление Правительства Российской Федерации от 23 ноября 2005 г. N 695 "О

Правительственной комиссии по инвестиционным проектам, имеющим общегосударственное,

региональное и межрегиональное значение" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2005, N 48, ст. 5044).

2. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2006 г. N 1222-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N 37, ст. 3901).

 3. Пункт 4  "Опостановления Правительства Российской Федерации от 27 октября 2007 г. N 709

координационных и совещательных органах, образованных Правительством Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 45, ст. 5493).

4. Постановление Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2007 г. N 777 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 ноября 2005 г. N 695"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 47, ст. 5771).

5. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 1260-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N 36, ст. 4130).

6. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2008 г. N 1736-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N 48, ст. 5690).

7. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 27 января 2009 г. N 50-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 5, ст. 653).

8. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 г. N 199-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 8, ст. 1034).

9. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 28 августа 2009 г. N 1267-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 36, ст. 4372).

10. Постановление Правительства Российской Федерации от 3 октября 2009 г. N 799 "О внесении

изменений в Положение о Правительственной комиссии по инвестиционным проектам, имеющим

общегосударственное значение" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 41, ст.

4785).

11. Постановление Правительства Российской Федерации от 18 августа 2010 г. N 633 "О

приоритетных направлениях предоставления бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда

Российской Федерации для реализации проектов, имеющих региональное и межрегиональное

значение, и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 34, ст. 4485).

12. Постановление Правительства Российской Федерации от 25 февраля 2011 г. N 110 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2011, N 10, ст. 1388).

13. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 29 июня 2011 г. N 1077-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 27, ст. 3957).

14. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. N 1645-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 40, ст. 5581).

15. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2011 г. N 2128-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 49, ст. 7312).

16. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 25 июня 2012 г. N 1049-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 27, ст. 3786).

17. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 20 июля 2012 г. N 1314-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 31, ст. 4438).

18. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N 1977-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 44, ст. 6070).

19. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2012 г. N 2135-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 48, ст. 6729).

20. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 25 мая 2013 г. N 844-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 22, ст. 2844).

21. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2013 г. N 2195-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 48, ст. 6318).

22. Пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28 марта 2014 г. N 242 "О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 15, ст. 1750).

23. Пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. N 1505

"О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 2, ст. 459).

24. Пункт 1 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 8 мая 2015 г. N 454 "О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 20, ст. 2920).